ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:          /UBND-NNMT

V/v chỉ đạo thực hiện nuôi

trồng thủy sản, đảm bảo kế
hoạch tăng trưởng năm 2026

trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng 01 năm 2026

                                         Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

 Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số 97/TTr-

SNNMT ngày 21/01/2026 về việc tăng cường chỉ đạo nuôi trồng thủy sản, đảm

bảo kế hoạch tăng trưởng năm 2026 trên địa bàn tỉnh Gia Lai; Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
 Yêu cầu Sở Nông nghiệp và Môi trường đôn đốc đơn vị liên quan khẩn
trương phối hợp với các sở, ngành, các địa phương triển khai thực hiện công tác

nuôi trồng thủy sản, đảm bảo kế hoạch tăng trưởng năm 2026 theo chỉ đạo của
UBND tỉnh tại Chỉ thị số 13/CT-UBND ngày 05/12/2025 và Công văn số
458/BNNMT-TSKN ngày 15/01/2026 của Bộ Nông nghiệp và Môi trường.
 Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                 KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, N3.

                                                                                   Dương Mah Tiệp

994 22